Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Iunii, anno Domini 

bismillesimo sexto decimo, Pontificatus Nostri quarto.

EGO FRANCISCUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Marcellus Rossetti, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 
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II

Quibus beato Ludovico Pavoni Sanctorum honores decernuntur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

« Scripsi vobis, adulescentes: Fortes estis, et verbum Dei in vobis manet, 

et vicistis Malignum » (1 Io 2, 14).

Haec verba apostoli Ioannis ardenter beatus Ludovicus Pavoni vixit, 

cuius vita magno educationis studio est signata, quod, dum conscius con-

dicionis fuit necessitatis paupertatisque in quibus tot adulescentes et iuve-

nes illius aetatis inveniebantur, coacti ad scholam derelinquendam ut opus 

facerent, eum incitavit ut se iuventuti dicaret.

Brixiae die XI mensis Septembris anno MDCCLXXXIV est natus, tempore 

videlicet gravium rerum politicarum et socialium mutationum. A iuventute 

miti eminuit teneroque spiritu in egentes; eius intellectus vivax et acutus 

eum adducebat ad quaestiones definitive et effective obeundas. Undeviginti 

annos natus, divinae vocationi respondens, se palam iter ad sacerdotium 

inivit atque die XXI mensis Februarii anno MDCCCVII presbyter est ordinatus. 

Statim diligenti opera pro iuvenibus eminuit potissimum pro pauperiori-

bus, pro quibus oratorium aperuit, quod breviore tempore plus quam CCL 

eorum accepit. Semper concorditer cum Episcopo qui eum iuvabat, anno 

MDCCCXVIII, in conventu olim Ordinis Sancti Augustini Institutum Sancti 

Barnabae fundavit, familiam videlicet et ambitum institutionis ad vitam, 

fidem et laborem pro iuvenibus in condicione maioris necessitatis. Pro 

ipsis laboratoria aperuit, quae primas constituebant scholas artificum. 

Inter quas « schola typographorum » est memoranda, prima videlicet huius 

generis schola in Italia, deinde Domus Editoria, quae multum bonae rei 

pressoriae tribuit diffundendae. Beatus Ludovicus Pavoni vehementer 

desiderabat, quod nota peculiaris istius Instituti vel Artium Collegi sit, 

ut in illo « filii pauperes, a parentibus derelicti atque familiaribus, ibi-

dem omnia quae amiserant reperirent: non solum panem, vestimentum 

et in litteris artibusque institutionem, sed patrem et matrem, familiam 
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qua sinistrae vitae vicissitudines eos privaverunt ». Tempore cholerae luis